[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2014
	№
	816

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района:
· Волушева Анатолия Васильевича, председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;
· Гаврилова Валерия Викторовича, заместителя главы администрации Первомайского района по социальным вопросам - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Костенко Наталью Викторовну, управляющего делами администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Лукьянчикову Наталью Васильевну, заместителя главы администрации Первомайского района по газификации – начальника отдела капитального строительства - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Пункт Ирину Анатольевну, начальника отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления и организационной работе администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Рубановича Павла Анатольевича, начальника отдела по делам архивов администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Соловьеву Светлану Юрьевну, начальника отдела по финансированию и бухгалтерскому учету – главного бухгалтера администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления;

· Шуманских Елену Ивановну, начальника общего отдела администрации Первомайского района - за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в развитие органов местного самоуправления на территории Первомайского района и в связи с Днем местного самоуправления.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации района                                                                          А.В. Рубцов
И.Н. Славнова

2 00 84
[image: image1.jpg]